
materiale de constructii

I.D.: 50927376

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 382,17 RON - 382,17 RON

Descriere: niplu 1/2 3 2,10 6,3 banda teflon 2 3,36 6,72 cot 1/2 3 5,04 15,12 prelungitor 3p 0m 1 8,4 8,4 stecher 2 4,2 8,4 vopsea 1 14,71 14,71 capac doza 8 2,1 16,8 pensula 2 4,2 8,4 galeata 2 6,72 13,44 capac doza 3 0,84 2,52 lampa led 2 29,41 58,82 neon led 4 10,09 40,36 stecher 5 1,68 8,4 mufa zn 1 1/2 1 6,72 6,72 redus 1 1/2- 1 1 5,04 5,04 stut 1 7,14 7,14 rezerva trafalet 2 2,52 5,04 cablu 2x1,5 32 1,26 40,32 pat cablu 2 3,36 6,72 lampa 1 47,06 47,06 colier plastic 1 15,13 15,13 diblu fi 6 61 0,17 10,37 neon 6 5,04 30,24
